
N.  023  DEL  19.01.2006 
 
SPORT – INCONTRO INTERNAZIONALE “ITALIA-INGHILTERRA” UNDER 21 
DI RUGBY – PATROCINIO DEL COMUNE 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
PREMESSO: 
 
- che la Società Sportiva "BIELLA RUGBY 1977" di Biella con sede in Biella, via 

Galimberti 39, organizza per giovedì 9 febbraio 2006 l’incontro Internazionale “ITALIA 
– INGHILTERRA” presso il campo polisportivo “A. Lamarmora” di Biella; 

 
- che a tale evento è prevista una folta partecipazione di pubblico proveniente da tutta Italia 

e anche di una nutrita delegazione inglese; 
 
VISTA la richiesta del Presidente della Società Sportiva “Biella Rugby 1977” in data 10 
novembre 2005 con la quale si richiede il patrocinio della Città alla manifestazione; 
 
RITENUTO opportuno l'intervento dell'Amministrazione Comunale, tenuto conto che la 
manifestazione sarà di grande richiamo e potrà avere un notevole afflusso di pubblico e non 
comportando la stessa oneri per il Comune; 
 
VISTI i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'articolo 49 Decreto Legislativo 267/2000; 
 
CON VOTI  favorevoli, unanimi, palesi; 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
1) Di concedere il patrocinio del Comune di Biella all’incontro Internazionale “ITALIA – 

INGHILTERRA” di rugby organizzata per giovedì 9 febbraio 2006 dalla Società 
Sportiva “Biella Rugby 1977” presso il campo polisportivo “A. Lamarmora” di Biella; 

 
2) Di dare atto che il patrocinio del Comune comporta l’abbattimento del 50% dei diritti 

sulle pubbliche affissioni e dell’80% della tassa di occupazione suolo pubblico. 
 
 
 
 
 


